
調達案件番号 10010803329999920190039

調達案件名称 岡山大学東古松職員専用駐車場とりこわし工事

担当者 早川 正志

開札執行日時 令和02年03月02日 10時03分

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 早川正志 10:12:10

立会担当 藤井慎一 10:14:27

予定価格 11,590,000 円 （税抜き）

1159万 円 （税抜き）

調査基準価格 0 円 （税抜き）

0 円 （税抜き）

基準評価値(×1億) 862.812

最新更新日時 2020.03.02 10:16

番
号

企業名称

第1回入札
金額 予定価

格
以下

基準価
格

以上

基準評
価値
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要評
価
点

評価値

1 有限会社光南台土建
5,500,000

○ ○ ○ ○
107 1945.45

2 河野建設株式会社
6,500,000

○ ○ ○
109 1676.92

3 エヌエス日進株式会社
6,800,000

○ ○ ○
105 1544.11

4 協立土建株式会社
8,300,000

○ ○ ○
106 1277.1

5 株式会社備後開発
8,100,000

○ ○ ○
103 1271.6

6 株式会社津島工業
9,500,000

○ ○ ○
111 1168.42

7 株式会社風早
14,300,000

× ○ × 予定価格超過
109 762.237

8 株式会社山本工務店 辞退

入札結果登録

Page 1 of 1

2020/03/02https://order.ebid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp

https://order.ebid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp


総合評価落札方式　評価配点集計表

工事名： 岡山大学東古松職員専用駐車場とりこわし工事

1 2 3 4 5 6 7 8

（有）光南台土建 河野建設(株) エヌエス日進(株) 協立土建(株) (株)山本工務店 (株)津島工業 (株)風早 (株)備後開発

7 9 5 6 5 11 9 3

107 109 105 106 105 111 109 103

0 0 0

0

1

1

0

2

0

0

0

1

0

0

0

2

0

1

0

0

②
企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

0 0 0

1 1

0
ワーク・ライフ・バランス等
の推進

1

○ 1 00

011

ワーク・ライフ・バランス等
の取組に関する認定状況

工事成績

地域精通度
地理的条件
（緊急時の施工体制）

○ 1

法令遵守
（ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ）

事故及び不誠実な行為 ○ 0 0

3 3

0

0 0

00 0

同種工事の施工実績 ○ 3 3 3

○ 10

1資格 ○ 1 1 11 1

0

2 0 0

0

2 3

3

2 1 2 2 22 2

評価項目及び指標 適用 配点

4

同種工事の施工実績 ○

配点計

標準点+加算点

0

配置予定技術者の能力

①
企
業
の
技
術
力

工事成績 ○ 5

企業の施工能力


